
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 55 del 13 novembre 2002 1 / 1 
 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 55 del 13 novembre 2002 
 
DECRETO  DIRIGENZIALE n. 2752 del 06 novembre 2002 
 

Oggetto: Delibera  di G.R.  n. 4752  del  11 ottobre 2002   - “Misura 3.12 “ Promozione 
dell’emersione de lavoro irregolare” Approvazione avviso pubblico”- Correzione errore 
materiale. 

 
PREMESSO  
 

• Che la Giunta Regionale   con  Delibera    n. 4752  del  11 ottobre 2002   ha approvato un avviso 
pubblico relativo alla Misura  3.12 “ Promozione dell’emersione de lavoro irregolare”- 

  
• Che  l’Avviso pubblico  allegato alla citata Delibera contiene il seguente mero errore materiale a 

pagina 2 , settimo rigo, alla voce” Spese ammissibili” “ Gli investimenti sono finanziabili al 60%, 
secondo le seguenti modalità:”,  che si intende correggere nel seguente modo: “ gli investimenti 
sono finanziabili secondo le seguenti modalità:” 

 
RITENUTO 
 

• Che ai fini di una corretta interpretazione del predetto Avviso pubblico occorre procedere  con 
immediatezza alla  correzione dello stesso.  

 
DECRETA 
 
Per tutto quanto espresso in narrativa  che qui si intende integralmente riportato 
 

• La seguente correzione dell’errore materiale contenuto nel testo dell’Avviso pubblico allegato alla 
Delibera di G.R. N. 4752 del 11 ottobre 2002 : 

 
a pagina 2,  settimo rigo, alla voce” Spese ammissibili”  da:  “ Gli investimenti sono finanziabili al 
60%, secondo le seguenti modalità:”,  a : “ Gli investimenti sono finanziabili secondo le seguenti 
modalità:” 

 
• Di  dare  comunicazione  del   presente  Decreto  Dirigenziale  all’Assessore alla  Formazione  

Professionale   e  trasmettere al Settore Stampa e documentazione  per la pubblicazione  sul  
B.U.R.C.  ai sensi della circolare n°5  del 12/07/2001; 

 
• Di non inviare alla CCARC  in quanto atto  non soggetto  a controllo ai sensi della legge 127/97 

art.17  comma 31 e   32. 
 
 
 
 Il  Dirigente del Settore ORMEL 
 Massimo Angrisano 


